
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

N G 

21 

37 

13 

5 

56 

196 

115 

3 

30 

18 

17 

93 

15 

9 

6 

59 

86 

83 

18 B 

29 

12 

55 

77 

Cognome 

ANGELI 

CALCE 

PENZO 

PAGLIACCIA 

MODENA 

FRIGE' 

NOVELLI 

CERIOTTI 

BEGHELLI 

PROTTI 

INVERSINI 

TENTONI 

SCHIAPPA 

RUBINO 

LORETO 

NARDINI 

CECCHI ROCCHETTI 

COSTA 

MARTENS 

CREMONESE 

ALBERTI 

CANTARELLI 

BORTIGNON 

Nome 

ELIA 

IVAN 

DANIEL 

ROBERTO 

ANDREA 

RICCARDO 

FABIO 

MARCO 

GABRIELE 

SERGIY 

DAVIDE 

LUCA 

ALESSANDRO 

ANTONIO 

GIUSEPPE 

DANIELE 

MIRKO 

FRANCESCO 

DOMINIQUE 

MANUEL 

MAURIZIO 

LUCA 

MATTIA 

Totale 

85 

54 

51 

50 

48 

39 

36 

27 

26 

25 

25 

24 

16 

14 

11 

8 

6 

6 

4 

4 

0 

0 

0 

1a Prova 

50 

18 

20 

9 

31 

15 

36 

27 

13 

8 

16 

11 

7 

9 

0 

7 

0 

1 

4 

0 

0 

0 

0 

Gara 1 

10 

16 

20 

25 

8 

11 

-- 

-- 

13 

7 

5 

6 

9 

0 

3 

1 

0 

2 

-- 

4 

-- 

-- 

-- 

Gara 2 

25 

20 

11 

16 

9 

13 

-- 

-- 

0 

10 

4 

7 

0 

5 

8 

0 

6 

3 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

Motoclub 

8384 ANGELI - GP RACING TEAM 

0179 BERGAMO - VALE RACING 

4089 S.S.309 - G.R.T. GALLIMBERTI RACING TEAM 

4902 FLORENCE R.T. - TEAM CRISTOFOLINI RAC 

7763 ARSENICO - DLV 

1639 BASSA BERGAMASCA-TEAM YURIMOTO 

0179 BERGAMO - SCOOTERFOLLIA 

0179 BERGAMO-BL RACING 

0179 BERGAMO - FRISONI PERFORMANCE 

7672 SN-MOTOREVOLUTION 

0087 PAVIA - DOCTOR CECCHI 

8384 ANGELI - GP RACING TEAM 

0179 BERGAMO - LCM 

0179 BERGAMO - REMOVE TEAM 

BERGAMO - LORETO 

8196 EDI - NORDERA MOTORS 

0179 BERGAMO - DOCTOR CECCHI 

0179 BERGAMO - LCM 

2 RACE - VAN HOVE MOTORS 

0179 BERGAMO - LCM 

4803 I RAGAZZI D.L.-TARABELLA RACING 

8532 LAGO D'ISEO - BARONI CORSE 

0179 BERGAMO - SBL RACING 

Motociclo 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

YAMAHA JOG 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2014 

SCOOTER AMATORI 

Classifica provvisoria dopo la 2^ prova 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

RISULTATI


